
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 листопада 2023 року м. Виноградів №331

Про затвердження Плану діяльності
з підготовки проектів регуляторних актів
виконавчого комітету Виноградівської міської ради
на 2024 рік

Розглянувши подання КНП «Виноградівська районна лікарня» від 30.10.2023 №
2521/2023 та Виноградівського виробничого управління житлово-комунального господарства
від 24.10.2023 № 412, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону України «Про засади державної регуляторної політики в сфері господарської
діяльності», з метою здійснення та реалізації покладених повноважень з питань державної
регуляторної політики у сфері господарської діяльності виконавчим комітетом
Виноградівської міської ради, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1.Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів виконавчого

комітету Виноградівської міської ради на 2024 рік, що додається.
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського

голови Сверенко А.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ



Додаток
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням виконавчого
комітету Виноградівської
міської ради
28.11.2023 р. № 331

ПЛАН
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів виконавчого комітету

Виноградівської міської ради на 2024 рік

№
Назва проекту
регуляторного

акту
Ціль прийняття Термін

підготовки
Підстава для
прийняття

Відпові-даль
ні виконавці

Проекти рішень виконавчого комітету міської ради

1.

«Про встановлення
тарифів на платні
медичні послуги,
що надаються у
комунальному
некомерційному
підприємстві
«Виноградівська
районна лікарня»
Виноградівської
міської ради
Закарпатської
області»

Надання якісних
послуг медичного
обслуговування за
економічно
обґрунтованими
тарифами

2024 рік Постанова
Кабінету
Міністрів
України від
17.09.1996
року №1138

КНП
«Виногра-дівс
ька районна
лікарня»

2.

«Про затвердження
тарифів на
ритуальні послуги
з викопки могил»

Встановлення
економічно
обґрунтованих
тарифів на
ритуальні послуги
з викопки могил

ІУ квартал
2024

Зростання
вартості
складових
тарифу, що
формують
собівартість
послуг

Виногра-дівсь
ке виробниче
управління
житлово-кому
нального
господарства

Керуюча справами
виконавчого комітету Світлана ЖАДІК


